
 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение “Средняя общеобразовательная 

школа р.п.им.В.И.Ленина” 

муниципального образования 

“Барышский район”  

Ульяновской области   
 

ПРИКАЗ 

05.04.2023 № 63 

 

 

О создании рабочей группы 

по приведению ООП дошкольного 

  образования в соответствие с ФОП 

 
    В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371 — ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 

Федерации» и статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях 

в Российской Федерации», в целях приведения основной образовательной 

программы МОУ СОШ р.п.им.В.И.Ленина  МО «Барышский район» в 

соответствие с Федеральной образовательной программой дошкольного 

образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1.Организовать в МОУ СОШ р.п.им.В.И.Ленина МО «Барышский район» 

работу по разработке ОП на основе ФОП с целью приведения ОП в соответствие 

с ФОП ДО к 01.09.2023. 

         2.Утвердить и ввести в действие с 01.04.2023г. Положение о рабочей 

группе по приведению ООП в соответствие с ФОП ДО. 

         3.Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП в 

соответствие с ФОП ДО (Приложение 1). 

         4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Директор школы                           С.В.Фечин 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1  

к приказу № 63 от 05.04.2023г 

 

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ по 

приведению ОП в соответствие с ФОП 

 

 

Председатель рабочей группы: Фечин С.В.- директор школы,  

секретарь: Вершинина Л.М.- заместитель директора по дошкольному 

образованию 

Члены рабочей группы: 

   - Панина С.В., -воспитатель; 

   - Медникова Н.Н.-воспитатель 

    - Чиндина Л.И.-воспитатель 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-01T02:06:06+0400
	Фечин Сергей Владимирович 
	я подтверждаю этот документ




